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Działka około 1000m2 budowlana Tanowo
Działka na sprzedaż - Tanowo

cena 377 400 zł pow. całkowita: 1 258,00
m2

Działki budowlane o powierzchni 1258m2,1159m2- REZERWACJA (umowa przedwstępna) , w miejscowości
Tanowo gm. Police.
Działki są objęte miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego w dwóch obszarach. Dwie mniejsze w
obszarze budownictwa wolnostojącego , jednorodzinnego. Powierzchnia zabudowy do 25%, do 2 kondygnacji, do
9,5m wysokość. Dwie większe częściowo w obszarze jak wyżej a częściowo w obszarze handlu, usług, pasażu
handlowego z możliwością podziału na działki min 250m2, front min. 10m. Stwarza to możliwość podziału działek
większych na mniejsze usługowe i pozostawienie większej części pod zabudowę mieszkaniową.
Teren bezpieczny, z lekkim nachyleniem, niezadrzewiony. Droga dojazdowa utwardzona, z oświetleniem. Media w
drodze przy działkach. Działki sprzedawane z udziałem w drodze wewnętrznej. Po sąsiedzku są już działki
zabudowane.
W pobliżu komunikacja miejska, sklepy, szkoła, lasy, Rezerwat Świdwie.
Jeśli macie Państwo nieruchomości do sprzedaży zgłoście do nas a zaproponujemy atrakcyjne warunki



współpracy. Nasze biura skupione pod marką Pronovo gwarantują wysoki poziom obsługi i profesjonalizm.

W treści naszej umowy pośrednictwa bierzemy odpowiedzialność za wszelką pomoc, doradztwo i konsultacje na
każdym etapie transakcji w tym informowanie o ważnych aspektach związanych z zawieraniem umowy sprzedaży
nieruchomości, uprawnień osób trzecich do nabycia nieruchomości, pomoc w regulowaniu stanu prawnego
nieruchomości itp. W związku z czym bierzemy na siebie dużą odpowiedzialność. Biuro pobiera wynagrodzenie.
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Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo

informacje ogólne

Symbol PKN-GS-982 Cena 377 400, 00 PLN

uzbrojenie

Energia elektryczna

informacje dodatkowe

Szerokość działki (mb.) 26, 00 Rodzaj nawierzchni DROGA SZUTROWA

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl
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